

PORTARIA Nº 11/2021 - CCHN/UFES DE 13 DE ABRIL DE 2021

A Diretora do Centro de Ciências Humanas e Naturais da UFES, no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO o estabelecido no do Art. 9º na Resolução nº 49/2016 - Conselho Universitário da UFES,

CONSIDERANDO a alteração dos incisos, conforme Resolução no 28/2018 do Conselho Universitário da UFES,

RESOLVE:

- Recompor a Comissão Própria de Avaliação de Centro designada pela Portaria nº 28/2019 - GD/CCHN/UFES, de 29 de agosto de 2019;
- Dispensar da Comissão a professora Edinete Maria Rosa, o técnico-administrativo Plínio Ribeiro de Souza, o graduado egresso Márcio Henrique Almeida e a representante da sociedade civil Joelma Celin;
- 3. Designar para a Comissão a professora Carmelita Minélio da Silva Amorim, o técnico-administrativo Saulo de Jesus Peres, o representante discente ativo Erwany Nawar Everton Maranhão, a representante discente egressa Camilla Ferreira Paulino da Silva, e o representante da sociedade civil organizada Roberto Sforza.
- 4. A Comissão Própria de Avaliação de Centro (CPAC-CCHN) fica então composta pelos seguintes membros:
 - a. Carmelita Minélio da Silva Amorim representante docente;
 - b. Saulo de Jesus Peres representante técnico-administrativo;
 - c. Erwany Nawar Everton Maranhão representante discente ativo;

- d. Camilla Ferreira Paulino da Silva representante discente egresso de curso do Centro;
- e. Roberto Sforza representante da sociedade civil organizada.
- 5. Fica revogada a Portaria nº 28/2019 GD/CCHN.

Vitória/ES, 13 de abril de 2021.

Prof.^a Dr.^a Leni Ribeiro Leite

Vice-diretora do Centro de Ciências Humanas e Naturais

UFFS



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO DE ASSINATURA



O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por LENI RIBEIRO LEITE - SIAPE 1373475 Vice-Diretor do Centro de Ciências Humanas e Naturais Centro de Ciências Humanas e Naturais - CCHN Em 13/04/2021 às 15:56

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/172628?tipoArquivo=O